AHani3 pe3ynbraTtiB onuTyBaHHA 3806yBayiB
TpeTboro (0CBiTHbO-HAYKOBOro) piBHA BULLOI OCBITU 3a cneuianbHicTio 281 «My6aiyHe ynpaBaiHHA Ta
agMmiHicTpyBaHHA» y 2023 pou,i.
OnuTyBaHHA 6yno opraHizoBaHe HaB4aAbHO-BUMPOOHMYMM LLIEHTPOM PO3BUTKY iHHOBALLiA, EKCNEPTU3N
Ta JIOTICTUKKM HAaYKOBO-TEXHIYHOI AianbHOCTI HY «YepHiriscbKa noaiTexHika», Bia4iniom acnipaHTypu Ta
LOKTOPAHTYPU Ta CEKTOPOM CUCTEM MEHELXKMEHTY AKOCTI OCBITH.

I. HAYKOBA CK/IA4OBA
PecnoHaeHTU: 3406yBaYi TpeTboro (0CBITHbO-HAYKOBOr0) pPiBHA BULLOT OCBiTH (1-4 Kypc).
MeToA: OHNAaNH-ONUTYBAHHSA, aHOHIMHO.
Yuactb pecnoHaeHTiB: 86 %.

1. Ak Bu ginuteca HanpauboBaHMMM pe3ybTaTamn?

HaykoBi ceMiHapu, K. ..
2,8%
MiXXKadbeapanbHWii. . .
11,1%

oBrosopeHHA Ha 3aci. ..
44 4%

Y4acTb Y KOHepeHd, ..
41,7%

2. 3 AKOI0 nepiognyHicTio BigbyBaeTbCA 3BiTYBaHHA NO BUKOHAHI poboTi acnipaHTa?

womicaus
12,8%

LocemMecTpoBoO
87.2%




3. Ik UnHOM Bia6YBaETLCA 3BiTyBaHHA NO BUKOHaHiX poboTi acnipaHTa?

® 3BiTyBaHHA BiAOYyBaETbCA Ha 3acifaHHi kKapegpu, e 3BiT 06roBoptoTL Ta 3aTBEPAKYIOTh - 99%
® TAKOXX — Mpe3eHTauia pe3yabTarTie, yCHa A0NOBiAb

4. 3 AKMMMN MiXKHapoAHMMM 6a3amu JaHMUX a60 NOWYKOBUMM cucTemamm Bu ocobucro 3Haiiomi,
KopucTyeTecb abo Kopuctysanuca?

I[EEE Xplore """~ — 7
5,3%

Web of Science
24 5%

Google Scholar
38,3%

Scopus
31,9%

5. Yu Bac 3anyuyaloTb 40 MiXKHapOAHOI HAaYKOBOI CMiAbHOTU 332 HANPAMOM A0CNIAKEHb?

Hi
10,5%

Tak
89,5%




6. AKMMm yMHOM Bac 3anyuyaloTb 40 MiXKHAapPOAHOI HAaYKOBOI CNiZILHOTU 32 HANPAMOM A0CAIA}KeHb?

y4acTb y
KOHhepeHLii 3a
KOpPAOHOM

npoBefeHHS
CMiNbHUX
JocnigxeHb

HE 3any4akoTb

y4acTb Y CTaxyBaHHI
33 KOPZOHOM
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7. Ha Bawy AymKy, AKOIO MipOl0 KOpentoe Hanpam Bawux BaacHUX gocnipgKeHb 3 A0CNiAXKEeHHAMMU
Baworo HayKoBoOro KepiBHuKa?

4acTKOBO cniBnagae
34,2%

MOBHICTIO CniBnagae
65,8%




8. MosacHitb, 6yab nacka, yomy Bu BBaKaeTe, WO HanpaAam Bawux BAacHUX AocnigKeHb
cniBnagae/yacTKoBo cniBnagae/He cniBnagae 3 AocniaKeHHAMM Baworo HayKoBoro KepiBHMKa.

MpaLkeMOo B KOHTEKCTI. ..
2,3%

A ydacHukom HOP, ako. ..

4,5%

KepiBHWK 3aXUCTUB OU...

2,3%

Maemo cninbHi nydnika. ..
15,9%

KepiBHUK Mae HayKoBI. ..
75,0%

9. AKi WAaxu nonynapusauii akagemiuyHoi gobpoyecHocTi, Ha Bawy AymKy, € Halibinblw epeKTUBHI?

npuknag
AOTpUMaHH:A cepeq
Koner, Nnpuknag
HayKOBOTO KepiBHMKa

cemiHapw, Kpyrni
CTONW, TPEHIHMM
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10. ik Bu BBaXKa€ETe, WO Came 3 NepesliueHoro HUXKYe € A0TPUMAHHAM aKagemiuHoi obpoyecHoCTi:

CaMOCTIHE BUKOHAHH. ..
8,6%

MOCUNaHHA Ha JXepert...
21,3%

00’EKTMBHE OUIHIOBaH. ..
10,9%

KOHTPOMb 3a AOTPUMA. ..
12,6%

JOTPUMaHHA HOPM 3aK...
15,5%

Oxepena BUKOPUCTaHo. ..
15,5%

HaJaHHA JOCTOBIPHOT ...

® [OCW/IaHHSA Ha Axepena iHpopMmalii y pasi BUKOPUCTaHHSA iaen, po3pobok, TBepaKeHb, BigomocTel

® 0TPUMAHHA HOPM 3aKOHOAABCTBA MPO aBTOPCbKE MPABO i CyMiXKHi NpaBa

® HaJaHHA AOCTOBIPHOI iIHGOPMaLii NPo MEeTOAMKM | pe3yabTaTh AOCAIAKEHD

e [yKepena BUKopucTaHoi iHbopmau,ii Ta BracHy negaroriyHy (HayKoBo-neaaroriyHy, TBOpYy) Ais/bHICTb

® KOHTPO/Ib 32 AOTPMMAHHAM aKaZdeMiyHoi obpoyecHOCTi 3406yBaYamm ocBiTH

® 06’EKTUBHE OLHIOBAHHA Pe3y/bTaTiB HAaBYAHHSA

® CAaMOCTiHe BUKOHAHHSA HaBYaibHWX 3aBAaHb, 3aBAaHb MOTOYHOTO Ta NiACYMKOBOFO KOHTPOIO pPe3ybTaTiB
HaBYaHHA

11. K Bu BBa)KaeTe, WO came 3 MepeniueHOro HWXYye BiIAHOCUTBCA A0 NPOABIB aKagemiuHoi
Hepo06poyecHOCTi:

® HaAaHHA (OTPUMAHHSA) YYaCHMKOM OCBITHbOIO MPOLECY YM NPONO3MLIA WOAO0 HaLaHHA (OTPMMAHHSA) KOWTiB,
MaliHa, NoCAyr, Nifbr Yn Byab-AKMX iHWKMX 6iar maTepiasibHOro abo HemaTepianbHOro XapaKkTepy 3 MeTOH
OTPUMAHHA HEMPABOMIPHOI NepeBarn B OCBITHbOMY NpoLLeci — 4 y4aCHUKK

® CBiJOMe 3aBULLLEHHA a0 3aHMKEHHA OLLHKM pe3ynbTaTiB HaBY4aHHA 3400yBayiB ocBiTM — 10 yYacHUKIB

® ONpPUNIOAHEHHA (YAacTKOBO abo MOBHICTIO) BAACHMX paHille ony6aiKoBaHMX HAayKOBUX Pe3y/bTaTiB SIK HOBMX
HaYKOBMX pe3ynbTaTiB — 19 yyacHuKiB

® BUraZlyBaHHA AaHWX UM GAKTIB, LLLO BUKOPUCTOBYHOTbLCA B OCBITHbOMY NpOLLECi ab0 HayKOBUX AOCNIAXKEHHAX —
1 yyacHuK

® BMKOHaHHA MMCbMOBMX POBIT i3 3a/1y4eHHAM 30BHILLHIX gxKepen iHpopmMaLlii, Kpim 403BONEHUX NS
BMKOPUCTAHHA, 30Kpema niJ, Yac OLiHIOBAHHA pe3yanbTaTiB HaBYaHHA — 2 YHACHUKM

® HaJlaHHA 3aBigOMO HenpaBaMBOi iHpopMaLLii o0 BAACHOI OCBITHLOI (HayKOBOT, TBOPYOI) AiANbHOCTI UK
OpraHisay,ii oCBiTHbOro NpoLecy — 2 y4acHUKU

® CBiZOMa 3MiHa UM MoAnNdiKaLLiA BXKe HAABHUX AaHMX, LLO CTOCYIOTbCA OCBITHbOFO NPOLLECY YM HAYKOBMX
pocnigeHb — 1 y4acHuK

® BCi BignosiAj BipHi — 2 y4aCHUKHK



12. Onuwitb, 6yab NacKka, AKMM uYMHOM Bu 3anyuyaereca A0 ¢GOpMyBaHHA BNIACHOro Hanpamy
AoCNiayKeHb.

Yepes pizHi pxepena
2.4%

WAAXDOM MOMIKBOCTI
14 6%

CamocTidHo dopmy
4 9%
YJacTk Y HAYKOBO-

4 9%

0BroBOREHHA 3
41,5%

nyGnikawia cTaTed,
12,2%

YWHACTE Y KPYINWX cTonax
19,5% S T T

e iHAMBIAYaNnbHi KOHCYNbTaLLi 3 KEPIBHMKOM, 06roBOpeHHA pe3ynbTaTiB gocnigKeHHa —41,5%
e ny6nikauii ctatert —12,2%

® Y4YaCTb Y HAaYKOBO-A0CNIAHMX TeMax Kadpeapun — 5%

® Y4YaCTb Y KPYIMX CTONAaxX Ta KoOHpepeHuiax — 19,5%

® Bi/IbHUI BUBIp HaBYanbHUX aucumniid — 14,6%

13. Ak yacTto Bu nposoauTte 3ycTpiui 3 HAYKOBMM KepiBHUKOM (aNna 06rosopeHHA HanpawoBaHb abo
neBHUX NUTaHb/npobnem)?

a3 Ha MicALb

JacTo, 33
HeofxigHicTHD

pa3 Ha TUHOEHE

aa notpebn

2 pa3n Ha MicAUb



14. Ak Bm cninKkyeTeca 3i CBOIM HayKOBUM KepiBHUKOM?

OYHO NPKW 3YCTRIYI B
YHiBRpCWUTETI — 23

no Tenedqony - 21

ENeKTROHHOK
nowrow - 18

Wikber, Skype, Zoom,
Moodle - 23
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15. fAlkux pecypcis Bam ocobucTo He BUCTAYaA€E 418 BAACHUX AOCANIAXKEHD?

yacy
OUHOM CNINKYEAHHA
iHOpMaLiAHW

BCbOMD BEWCTaYae
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16. Ym 3anyyaroTbca Bawi BuKNagayi 4o HayKoBux gocnigieHb?

YaCTh Y
kadeapansHux
HayKoBO-A0CNIaHMX
pofoTax

NepH B0 IHeTHUY

rocngorogipHug abo
KOMEPLIAHWE
npoekTax- 16
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17. AKumu iHcTpymeHTamu ocobucro Bu Kopuctyereca ana NnpoTuaii nopyLleHHAM akagemidHoi
pobpouecHocTi?

Mepeeipra Ha
nnariat— 16

BMacHa CRIgOMICTE —
4

NoCKNaKwch Ha
nepwogsepena- 5

B MEXEX
3JakoHo4aBcTEa — 3

He MOPYLWyYIo, He
KOPWCTYIOCE - 3

] 5 10 15 20
Period 1
18. Y € pna Bac KOPUCHOLO Ta aKTyaZIbHOKO 19. Yu € ana Bac KOPUCHOLO Ta aKTYya/IbHOIO
iHpopmauin, wo posmiwyerbca Ha odiuiliHomy iHpopmauif, Wo po3milyeTbca Ha
cauTi yHiBepcurety? odiuinHomy caiiti Bawoi Kapegpu?
® [OBHICTIO KOPUCHA Ta aKTyasbHa - 84,5% ® OBHICTIO KOPUCHa Ta aKkTyanbHa - 89,5%
® yacTtkosBo —15,8% e yactkoBo — 10,5%

20. AKwo y Bac € nponosuLii, wo came BapTo 3MiHUTU — 6yAb NacKa HANULWITb.

® PO3WMPUTU CMINKYBAHHA Y COLMEPEIKaX
® aKTMBI3yBaATW 3a/ly4eHHA acNiPaHTIB 40 HAYKOBO-KOMYHIKaTUBHMX 3aX04iB
®  PO3LWNPUTU MOXKIMBOCTI MiXXHAaPOAHOI cniBnpawi



